gramma di “Re-Accreditation and Designation First Stage” e di far gravare il relativo 
costo sui fondi Ricerca Corrente IRE 2025;

Tenuto conto che con la medesima nota è stata trasmessa la fattura n. OECI.020.2025 del 1° luglio 
2025 dell’Organisation of European Cancer Institutes - EEIG di importo pari  a € 
25.000,00 (euro venticinquemila/00) relativa alla prima fase Re-Accreditation an De-
signation IFO-IRE;

Ritenuto necessario liquidare la fattura n. OECI.020.2025 del 1° luglio 2025 di importo pari a 
€ 25.000,00 a gravare sul fondo Ricerca Corrente 2025;

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella